

# CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W GST Reg No: 202026492W

17/05/2021

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6  
# 01-43  
Singapore 417883

TP ms/G.  
Denise.

Accident date: 17/05/2021

Estimated repair cost for vehicle no: GBA7972U NISSAN URVAN PANEL LWB 3.0 5DR 5MT  
AIRBAG 2WD

CHASSIS: JN1MG4E25Z0780262

S/n	Qty	Items / List	U/price	Amount	
1	1	FRONT BUMPER <i>Defend</i>	\$981.40	<u>\$981.40</u>	541
2	2	FRONT BUMPER SIDE BRACKET <i>new</i>	\$68.80	\$137.60	x
3	1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>new</i>	\$198.00	\$198.00	x
4	1	FRONT BUMPER SUPPORT BARCKET <i>new</i>	\$115.10	\$2,302.00	+
5	2	FRONT BUMPER FOG LAMP <i>new</i>	\$425.50	\$851.00	x
6	2	FRONT BUMPER FOG LAMP OUTER GARNISH <i>cut Bil</i>	\$130.00	<del>\$260.80</del>	130.
7	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>gap</i>	\$785.00	\$785.00	x
8	1	FRONT BUMPER UNDER COVER <i>pin</i>	\$256.00	\$256.00	x
9	2	FRONT CORNER PANEL <i>new</i>	\$389.00	\$778.00	x
10	1	FRONT PANEL <i>new</i>	\$985.00	\$985.00	x
11	2	FRONT HEADLAMP	\$650.00	\$1,300.00	x
12	2	FRONT HEADLAMP PANEL	\$680.00	\$1,360.00	x
13	2	FRONT SDIE LAMP <i>Contd LH</i>	\$225.00	<del>\$450.00</del>	225
14	1	FRONT GRILLE <i>cut</i>	\$397.40	\$397.40	✓
15	1	FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>	\$65.00	\$1,300.00	65.
16	1	REAR TAILGATE <i>Distorted</i>	\$2,620.00	<u>\$2,620.00</u>	1742
17	1	REAR TAILGATE OUTER HANDLER <i>Defend</i>	\$215.90	\$215.90	+
18	2	REAR TAILGATE NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	\$54.00	\$108.00	+
19	1	REAR TAILGATE LOCK <i>Jammed</i>	\$287.00	\$287.00	✓
20	1	REAR TAILGATE LOCK CATCH <i>Best</i>	\$27.00	\$54.00	✓
21	1	REAR TAILGATE LOGO <i>new</i>	\$48.00	\$48.00	✓
22	2	REAR TAILGATE RUBBER STOPPER <i>new</i>	\$12.10	\$24.20	x
23	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>born</i>	\$440.00	<del>\$440.00</del>	165
24	1	REAR TAILGATE WIPER MOTOR <i>Damaged</i>	\$387.00	\$387.00	✓
25	1	REAR TAILGATE WIPER ARM <i>Best</i>	\$55.00	\$55.00	✓



26	1	REAR TAILGATE WIPER BLADES <i>new</i>	\$32.00	\$32.00	+
27	1	REAR TAILGATE INNER LOCK HANDLER <i>3 new</i>	\$97.30	\$97.30	+
28	1	REAR TAILGATE INNER LOCK HANDLER GARNISH <i>new</i>	\$32.60	\$32.60	+
29	2	REAR TAILGATE DAMPER <i>Not new</i>	\$254.00	\$508.00	x
30	1	REAR BUMPER <i>Distorted</i>	\$788.60	\$788.60	✓
31	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	\$36.00	\$72.00	✓
32	1	REAR BUMPER STEP INNER PANEL <i>Best</i>	\$367.60	<del>\$367.30</del>	/82
33	4	REAR BUMPER STEP PANEL CLIPS <i>new</i>	\$8.50	\$34.00	✓
34	1	REAR BUMPER BEAM <i>Repeated Repeated</i>	\$110.20	\$110.20	x.
35	1	REAR WEATHER STRIPE <i>cut</i>	\$219.30	\$219.30	✓
36	1	REAR END PANEL OUTER <i>3 Distorted</i>	\$587.00	\$587.00	✓
37	1	REAR END PANEL INNER	\$483.00	\$483.00	✓
38	1	REAR END PANEL TOP METAL MOULDING <i>Best</i>	\$125.60	\$125.60	✓
39	2	REAR TAILLAMP <i>LH Smashed, RH cut</i>	\$387.00	\$774.00	✓
40	2	REAR TAILLAMP INNER PANEL <i>LH Distorted</i>	\$592.00	<del>\$1,184.00</del>	592
41	2	REAR TAILLAMP INNER UPPER PANEL <i>Revis</i>	\$453.00	\$906.00	x.
42	1	REAR FLOOR PANEL <i>Revis</i>	\$1,183.00	\$1,183.00	+
43	1	REAR FLOOR PANEL RUBBER MAT <i>new new</i>	\$487.00	\$487.00	x.
44	1	REAR FENDER LH <i>Buckled</i>	\$2,660.35	<del>\$5,320.70</del>	2010
45	2	REAR FENDER INNER PANEL <i>Revis</i>	\$1,082.00	\$2,164.00	x.
46	2	REAR FENDER AIR VENT <i>new new</i>	\$80.00	\$160.00	x.
47	2	REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>LH torn</i>	\$120.00	<del>\$240.00</del>	120.
48	1	REAR FENDER ROLLER OUTER GARNISH LH <i>3 new</i>	\$156.00	\$156.00	+
49	1	REAR FENDER ROLLER OUTER END GARNISH LH <i>new</i>	\$97.00	\$97.00	+
50	1	REAR ROOF END PANEL <i>Revis</i>	\$328.00	\$328.00	+
51	1	REAR EXHUAUST MUFFLER <i>Revis</i>	\$989.00	\$989.00	+
52	1	REAR EXHUAUST PIPE <i>Revis</i>	\$658.00	\$658.00	+
53	2	REAR EXHUAUST MUFFLER RUBBER MOUNTING <i>new</i>	\$14.00	\$28.00	+
54	1	REAR SPARE TYER LOCK NUT <i>3 new</i>	\$254.80	\$254.80	+
55	1	REAR SPARE TYRE BRACKET <i>new</i>	\$178.00	\$178.00	+

10299.80

9269.82

**\$35,145.70**

S/n	Qty			Amount	
1	1	REAR NUMBER PLATE <i>Best</i>	\$50.00	\$50.00	25
2	1	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	\$80.00	<del>\$80.00</del>	30
3	1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>new</i>	\$100.00	\$100.00	60
4	1	REAR TAILGATE STICKER 70KM/H <i>3 new</i>	\$25.00	<del>\$25.00</del>	10
5	1	REAR TAILGATE STICKER 8 PAX	\$25.00	<del>\$25.00</del>	10
6	1	REAR FLOOR PANEL PLYWOOD <i>torn</i>	\$1,200.00	<del>\$1,200.00</del>	300
7	2	REAR TAILLAMP CLIPS <i>new</i>	\$6.50	\$13.00	✓
8	1	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	\$80.00	<del>\$80.00</del>	60.



9	1	REAR TAILLAMP INNER PANEL SEALANT <i>New</i>	\$120.00	<del>\$120.00</del> 40
10	2	REAR MUDFLAP <i>Not New</i>	\$28.00	<del>\$56.00</del> X
11	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BAORD CLIPS <i>New</i>	\$120.00	<del>\$120.00</del> 30.

578

Subtotal :- \$1,869.00

TOTAL PARTS : \$37,014.70

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

### Labour charges

1 LABOUR FOR PANEL BEATING	<del>\$4,500.00</del> 1800
2 LABOUR FOR SPRAY PAINTING	<del>\$1,600.00</del> 1400
3 WIRING CHECK	<del>\$120.00</del> 60
4 LABOUR FOR REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	<del>\$150.00</del> 120
5 TO APPLY RUST PROOF / TURF COAST ON REAR ACCIDENT AREAS	<del>\$300.00</del> 150.
6 TO REMOVE & REFIX ALL REAR UPHOLSTERY / ROOF LINING	<del>\$250.00</del> 100.
7 LABOUR FOR REMOVE & REFNEW REAR EXHAUST MUFFLER / TO REPAIR & STRIAGHTEN REAR EXHUAST PIPE	<del>\$180.00</del> X.

Subtotal :- \$7,100.00

total: 13477.82

Total:- \$44,114.70

L/s: 6K (Nett Value)

14 Days

6K

14 Days